ПРОТОКОЛ № 33
заседания Дисциплинарной комиссии Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 28 июля 2021 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Дисциплинарной комиссии: 14.00
Время окончания заседания Дисциплинарной комиссии: 15.00

На настоящем заседании присутствуют три из трёх членов Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Дисциплинарной комиссии Самкаев Эльдар Рустамович.
Секретарем заседания Дисциплинарной комиссии избрана Сиразова Гельназ Гусмановна
Член Дисциплинарной комиссии Гурвиц Татьяна Николаевна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Дисциплинарной комиссии Союза Сиразова Г.Г.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Дисциплинарной комиссии – Самкаева Э.Р., который огласил повестку дня:

1. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде Предупреждения по результатам проведения плановой проверки деятельности:
1.1. ООО "ИВЦ "Техномир" ИНН 1659052683
1.2. ООО "СК-УНИВЕРСАЛ" ИНН 1611290560
1.3. ООО "Артель Казань" ИНН 1660194964
1.4. ООО "АВЕНЮ Билд Групп" ИНН 1657133270
1.5. ООО "ПСК "ПРОМТРАНС" ИНН 1646040698
1.6. ФГБОУ ВО "КНИТУ" ИНН 1655018804
1.7. ООО "ПЖК" ИНН 1624015070
1.8. ООО "ИНТЕРСТРОЙ" ИНН 1614014215
1.9. ООО "СервисЗащита" ИНН 1661029681
1.10. ООО "ГАЗТЕХСЕРВИС" ИНН 1628003823
1.11. ООО "КольцоФФ" ИНН 1646035271
1.12. ООО "Альянс СТ" ИНН 1655263764
1.13. ООО "РСП "Магистраль-НЧ" ИНН 1650257710
1.14. ООО "Эльбрус" ИНН 1655411839
1.15. ООО "АСК" ИНН 1651086419
1.16. ООО "БНГС" ИНН 1658219731
1.17. ООО "МЕГАРОН" ИНН 1650391378
1.18. ООО "ТСК"Дельта Строй" ИНН 1659088351
1.19. ООО "СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962
1.20. ООО "Меркурий" ИНН 1651076731
1.21. ООО "Спецпокрытие" ИНН 1650148704
1.22. ООО " СК "СПЭИ" ИНН 1660308594
1.23. ООО " ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС" ИНН 1656101678
1.24. ООО " ГК ИСУ" ИНН 1635012836
1.25. ООО " ИЦ "ПрофИнформЗащита" ИНН 1661029593
1.26. ООО " ЛАКСАР" ИНН 1650341803
1.27. ООО " ТехноСервис" ИНН 1611009464
1.28. ООО " Тандем" ИНН 1644063724
1.29. ООО " Новинка+" ИНН 1657037577
1.30. ООО " К-АСТ" ИНН 1657061940
1.31. ООО " МИП "НЭС Профэксперт" ИНН 1644096286
1.32. ООО " ТЕХПРАЙМ" ИНН 1644089680
1.33. ООО " Империя СПК" ИНН 1655409170
1.34. ООО " Артемида" ИНН 1601008630
1.35. ООО " МИРАС" ИНН 1655268635
1.36. ООО " "Блик-М" ИНН 1659045502
1.37. ООО " ГРАД" ИНН 1660259298
1.38. ООО "СервисКама" ИНН 1650264274
1.39. ООО "УРБАН КОНСТРАКШН" ИНН 1655279884
1.40. ООО "Фалкон Констракшн" ИНН 1658220286

2. Продление меры дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения плановой проверки деятельности:
2.1. ООО " ОДАК СТРОЙ" ИНН 0278180050

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Дисциплинарной комиссии Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
Принято решение: утвердить повестку дня Дисциплинарной комиссии Союза
Руководитель Дисциплинарной комиссии объявил заседание открытым.

Слушали:
- руководителя Дисциплинарной комиссии Самкаев Э.Р., который сообщил, о поступлении в Дисциплинарную комиссию от Контрольного отдела материалов для применения мер дисциплинарного воздействия по компаниям:

1. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде Предупреждения по результатам проведения плановой проверки деятельности:
1.1. ООО "ИВЦ "Техномир" ИНН 1659052683
1.2. ООО "СК-УНИВЕРСАЛ" ИНН 1611290560
1.3. ООО "Артель Казань" ИНН 1660194964
1.4. ООО "АВЕНЮ Билд Групп" ИНН 1657133270
1.5. ООО "ПСК "ПРОМТРАНС" ИНН 1646040698
1.6. ФГБОУ ВО "КНИТУ" ИНН 1655018804
1.7. ООО "ПЖК" ИНН 1624015070
1.8. ООО "ИНТЕРСТРОЙ" ИНН 1614014215
1.9. ООО "СервисЗащита" ИНН 1661029681
1.10. ООО "ГАЗТЕХСЕРВИС" ИНН 1628003823
1.11. ООО "КольцоФФ" ИНН 1646035271
1.12. ООО "Альянс СТ" ИНН 1655263764
1.13. ООО "РСП "Магистраль-НЧ" ИНН 1650257710
1.14. ООО "Эльбрус" ИНН 1655411839
1.15. ООО "АСК" ИНН 1651086419
1.16. ООО "БНГС" ИНН 1658219731
1.17. ООО "МЕГАРОН" ИНН 1650391378
1.18. ООО "ТСК"Дельта Строй" ИНН 1659088351
1.19. ООО "СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962
1.20. ООО "Меркурий" ИНН 1651076731
1.21. ООО "Спецпокрытие" ИНН 1650148704
1.22. ООО "СК "СПЭИ" ИНН 1660308594
1.23. ООО "ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС" ИНН 1656101678
1.24. ООО "ГК ИСУ" ИНН 1635012836
1.25. ООО "ИЦ "ПрофИнформЗащита" ИНН 1661029593
1.26. ООО "ЛАКСАР" ИНН 1650341803
1.27. ООО "ТехноСервис" ИНН 1611009464
1.28. ООО "Тандем" ИНН 1644063724
1.29. ООО "Новинка+" ИНН 1657037577
1.30. ООО "К-АСТ" ИНН 1657061940
1.31. ООО "МИП "НЭС Профэксперт" ИНН 1644096286
1.32. ООО "ТЕХПРАЙМ" ИНН 1644089680
1.33. ООО "Империя СПК" ИНН 1655409170
1.34. [bookmark: _GoBack]ООО "Артемида" ИНН 1601008630
1.35. ООО "МИРАС" ИНН 1655268635
1.36. ООО "Блик-М" ИНН 1659045502
1.37. ООО "ГРАД" ИНН 1660259298
1.38. ООО "СервисКама" ИНН 1650264274
1.39. ООО "УРБАН КОНСТРАКШН" ИНН 1655279884
1.40. ООО "Фалкон Констракшн" ИНН 1658220286

2. Продление меры дисциплинарного воздействия в виде Предписания по результатам проведения плановой проверки деятельности:
2.1. ООО " ОДАК СТРОЙ" ИНН 0278180050

Рассмотрев представленные документы
Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0
Принято решение

По итогу заседания, Дисциплинарная комиссия Союза

ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:
1.1. ООО "ИВЦ "Техномир" ИНН 1659052683 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.2. ООО "СК-УНИВЕРСАЛ" ИНН 1611290560 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.3. ООО "Артель Казань" ИНН 1660194964 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.4. ООО "АВЕНЮ Билд Групп" ИНН 1657133270 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.5. ООО "ПСК "ПРОМТРАНС" ИНН 1646040698 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.6. ФГБОУ ВО "КНИТУ" ИНН 1655018804 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.7. ООО "ПЖК" ИНН 1624015070 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.8. ООО "ИНТЕРСТРОЙ" ИНН 1614014215 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.9. ООО "СервисЗащита" ИНН 1661029681 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.10. ООО "ГАЗТЕХСЕРВИС" ИНН 1628003823 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.11. ООО "КольцоФФ" ИНН 1646035271 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.12. ООО "Альянс СТ" ИНН 1655263764 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.13. ООО "РСП "Магистраль-НЧ" ИНН 1650257710 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.14. ООО "Эльбрус" ИНН 1655411839 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.15. ООО "АСК" ИНН 1651086419 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.16. ООО "БНГС" ИНН 1658219731 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.17. ООО "МЕГАРОН" ИНН 1650391378 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.18. ООО "ТСК"Дельта Строй" ИНН 1659088351 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.19. ООО "СК СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" ИНН 1619006962 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.20. ООО "Меркурий" ИНН 1651076731 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.21. ООО "Спецпокрытие" ИНН 1650148704 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.22. ООО "СК "СПЭИ" ИНН 1660308594 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.23. ООО "ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС" ИНН 1656101678 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.24. ООО "ГК ИСУ" ИНН 1635012836 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.25. ООО "ИЦ "ПрофИнформЗащита" ИНН 1661029593 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.26. ООО "ЛАКСАР" ИНН 1650341803 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.27. ООО "ТехноСервис" ИНН 1611009464 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.28. ООО "Тандем" ИНН 1644063724 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.29. ООО "Новинка+" ИНН 1657037577 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.30. ООО "К-АСТ" ИНН 1657061940 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.31. ООО "МИП "НЭС Профэксперт" ИНН 1644096286 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.32. ООО "ТЕХПРАЙМ" ИНН 1644089680 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.33. ООО "Империя СПК" ИНН 1655409170 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.34. ООО "Артемида" ИНН 1601008630 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.35. ООО "МИРАС" ИНН 1655268635 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.36. ООО "Блик-М" ИНН 1659045502 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.37. ООО "ГРАД" ИНН 1660259298 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.38. ООО "СервисКама" ИНН 1650264274 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.39. ООО "УРБАН КОНСТРАКШН" ИНН 1655279884 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.
1.40. ООО "Фалкон Констракшн" ИНН 1658220286 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.

ПОВТОРНО ПРЕДПИСЫВАЕТ:
2.1. ООО "ОДАК СТРОЙ" ИНН 0278180050 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «24» августа 2021 года.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии исчерпана.
Руководитель объявил заседание Дисциплинарной комиссии Союза закрытым.

Руководитель Дисциплинарной комиссии                                                                                     Самкаев Э.Р.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Союза                                                                               Сиразова Г.Г.
4